

cremontano

— *La Tagliatella* —

La información sobre el contenido de alérgenos de todos los ingredientes de nuestros helados se ha obtenido de la documentación suministrada por nuestros proveedores homologados y la ponemos a disposición de nuestros clientes de acuerdo con el Reglamento n° 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.

Todos los helados se elaboran siguiendo unas Buenas Prácticas de Fabricación y Manipulación para eliminar o reducir al máximo la presencia de trazas.

La composición de nuestros helados puede sufrir modificaciones por lo que esta información está en **REVISIÓN CONSTANTE**. Por favor, consúltela nuevamente en sus próximos pedidos.

	cereales con gluten	crustáceos	huevos	pescado	cacahuetes	soja	lácteos	frutos secos	apio	mostaza	sésamo	sulfitos	altramuces	moluscos
Helado cioccolato pralinato	T													
Helado fior di latte e frutti rossi	T					T								
Helado vaniglia biscotto	T				T									
Helado latte alla cannella	T					T								
Helado cheesecake						T						so ₂		
! Helado stracciatella rocher				T										
Helado nocciola				T										
Helado arachidi caramellate	T				T		T			T	so ₂			
Helado cocco	T					T								
Helado fragola	T					T								
Sorbetto limone	T					T								
Sorbetto mango	T		T				T							

Contiene el alérgeno

cereales con gluten	crustáceos	huevos	pescado	cacahuetes	soja	lácteos	frutos de cáscara	apio	mostaza	sésamo	sulfitos	altramuces	moluscos

! La información de alérgenos de este plato ha sufrido modificaciones respecto a la versión anterior.

T Puede contener trazas del alérgeno

□ No hay presencia del alérgeno